[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.08.2022

    1369
от ______________________ № ________

         г. Холмск

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации муниципального образования «Холмский городской округ»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьями 42, 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ», администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14 декабря 2012 года №1140 «Об утверждении положения о порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 28.05.2014 № 615 «О внесении дополнений в постановление администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 14.12.2012 № 1140 «Об утверждении Положения «О порядке проведения служебных проверок в отношении муниципальных служащих Администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Холмский городской округ».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Мэр муниципального образования

«Холмский городской округ»                                                                          Д.Г. Любчинов